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1. Styrets årsberetning 2022 

1.1. Styrets sammensetning 
Styrets sammensetning som ble valgt på Padletinget i april 2021: 

 

President  Geir Kvillum   Bærum Kajakklubb  

Visepresident   Knut Kjelsås   Havpadlerne Færder 

Styremedlem  Torgeir Toppe   Njørd Ro- og Kajakklubb 

   Ellen Nydal Eide   Strand Kajakklubb (frem til 9. mai) 

    Elsa du Plessis   Puddefjorden Kajakklubb 

Varamedlem  Tonje Pedersen   Gjøvik og Toten KK (styremedlem 9. mai) 

Varamedlem  Bengt Adeler   Risør Ro og KK  

 

Forbundet er tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité (NIF), 

International Canoe Federation (ICF), European Canoe Association, European Paddle Pass, 

International Rafting Federation, Særforbundenes Fellesorganisasjon, Norsk Friluftsliv og Hold Norge 

Rent. 

Styret har avholdt 8 ordinære møter og behandlet 30 saker i 2022, i tillegg til informasjonsaker og 

oppfølgingssaker. Styremøter tidlig i perioden ble avholdt primært på Teams, etter hvert fysiske 

møter. Hybridløsningen har ofte forekommet for å sikre godt oppmøte. Forberedende saksgang, 

utveksling av informasjon og synspunkter er gjort via e-post og på Teams, og i tillegg er flere av 

orienteringssakene behandlet som bakgrunnssaker for senere vedtak. Styremedlem Ellen N. Eide 

trakk seg fra styrevervet etter eget ønske pga. jobbsituasjon og geografisk plassering.  Tonje 

Pedersen gikk inn som styremedlem fra samme dato. 

1.2. Styrets arbeid 
En av styrets viktigste oppgaver er at klubbene får best mulige vilkår til å drive aktivitet for alle 
grupper i alle aldre, uavhengig av funksjonsnivå. Norsk padling skal fremstå som en aktiv 
samfunnsaktør ved å ha et bredt konkurranse- og aktivitetstilbud som omfavner alle som vil. 
 
Sentralt i styrets arbeide, i tillegg til god økonomioppfølging og oppfølging av forbundets drift har 
vært oppfølging av mål i Virksomhetsplanen som Padletinget vedtok i 2021. Her er hovedmålet flere 
aktive og engasjerte medlemmer i godt organiserte klubber. Virksomhetsplanen (VP) har også en 
visjon, virksomhetsidé og verdier som er grunnlaget for aktiviteten, og hele organisasjonen må ha et 
eierforhold til dette. I tillegg bygger virksomheten på de føringer som er gitt av statlige myndigheter 
og Norges idrettsforbund.  
 
Prioriterte målgrupper for det statlige tilskudd gjennom spillemidlene er barn og ungdom og 
personer med nedsatt funksjonsevne. Barne- ungdoms- og breddetiltakene for alle som er med i den 
frivillige, medlemsbaserte idretten, skal omfatte aktivitet både for de som ønsker å konkurrere og de 
som primært ønsker et trenings- og aktivitetstilbud. Basert på det arbeidet som er gjort i 2022 
innenfor prioriterte områder vil vi for 2023 få økt tilskudd gjennom post 3 midler, en honnør også til 
klubbene. I tillegg får vi midler fra Olympiatoppen til vår toppidrettssatsing basert på søknad og 
målsettinger. Styret sammen med administrasjonen og tekniske komiteer har arbeidet for å styrke 
dialog mellom sentralledd og klubbene, og dette er et arbeide som vil fortsette inn i 2023. 
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Styret har i tillegg til oppfølging og implementering av Virksomhetsplanen, hatt fokus på 
videreutvikling av vår kompetansestige - Våttkortstigen, og drift av senior og aldersbestemt landslag 
innenfor sprint og maraton. I tillegg vårt store prosjekt, Ro- og Padleled Oslofjorden, nå i 
leveransefasen. Våre tre hovedsatsingsområder i Virksomhetsplanen er rapport i mer detalj i avsnitt 
bak i årsrapporten. NPF har sammen med klubbene oppnådd flere av delmålene som ble vedtatt i 
Virksomhetsplanen for perioden. 
 
Styret har sammen med administrasjonen i NPF fulgt opp og koordinert arbeidet mot 
ungdomsutvalg, for bl.a. å styrke ungdommens medbestemmelse, og innspill i forhold til 
aktivitetstilbud og rekruttering. Her har vi i samarbeide med klubbene en viktig jobb foran oss. 
Vi har arbeidet med barn og ungdomsløftet som i 2022 var i planleggingsfasen, fra 2023 skal den 
gjennomføres i første omgang i noen klubber. 
 
Vi har etter en åpen prosess fått inn nye viktige ressurser i våre tekniske komiteer, for alle disipliner, 
som styrker mulighetene og mangfoldet innenfor idretten vår. Stand Up Padling (SUP) er en ny å 
spennende disiplin som er blitt populær i flere miljøer, og vi er nå i en prosess med å få eierskap til 
denne grenen innenfor norsk idrett. Innenfor parapadling arrangerer vi kurs og bistår klubber. 
 
Regionsmøter og grenmøter er gjennomført, dette er viktige arenaer for å dele erfaring og i felleskap 
jobbe mot felles mål satt opp i vår virksomhetsplan. 
 
Våttkortsalget gikk ned i forhold til toppåret 2021, men er fortsatt et attraktivt tilbud for padlere. 
Etter at samfunnet igjen er åpnet opp fikk vi endelig arrangert en veiledersamling, dette ble godt 
mottatt og en oppfølging er ønsket. NPF har gått aktivt inn i et samarbeide med Bølgefestivalen, i 
tillegg til mye god aktivitet, og med fokus på sikkerhet er dette en fin arena for kurs og veiledning for 
turledere. Livredningsstigen som en del av kursvirksomheten er videreført og er en suksess. 
Kompetansebygging og flere og bedre trenere er en av de viktigste kriteriene for å få til mer og bedre 
aktivitet.  
 
NPF ønsker å kunne tilby et godt tilbud innen klubbutvikling og klubbesøk som et ledd i å styrke 
klubbenes arbeid for sine medlemmer og arbeide for flere robuste klubber. Dette arbeidet vil være 
enklere å forsterke etter pandemien, men det krever at klubbene også stiller opp med motiverte 
kandidater til et forpliktende samarbeide. 
 
Endelig ble konkurransesesongen nesten normal igjen, og spesielt innenfor sprint og maraton 
konkurranser (flattvann) ble terminlisten gjennomført tilnærmet som planlagt. Deltagelsen i de ulike 
klassene varierer, men med godt arbeide fremover håper vi på at bredden tar seg opp.  
Innenfor konkurranse og toppidrettsdelen vil vi nå styrke arbeidet for flere gode klubbtrenere, 
spesielt viktig nå som de olympiske distansene har endret seg. Her har vi engasjert en trenerutvikler 
som skal være bindeledd ut på klubbene og kompetanseoppbygging. 
 
Vi trenger flere gode anlegg for utøvelse av padleaktiviteter. Som en start har vi fått på plass en 
anleggsstrategi. 
 
I 2022 ble det igjen delt ut kongepokal for både herrer og damer, for damer vunnet av Maria Virik 
Bærum KK på K1 500 m og Eivind Vold fra Oslo KK på distansen K1-1000 m. 
Vi sendte ingen deltagere til Verdensmesterskapet i sprint i Canada, men prioriterte å sende en stor 
tropp til Europamesterskapet i München. Her fikk vi flere gode resultater, og særlig bredden i 
dameklassen gledet.  
 
NM i kortbane maraton og NM kajakk-polo ble arrangert under NM-Veka i Skien, nok engang ga 
dette norsk padling god og viktig mediedekning med sending på NRK.  
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I grenene sprint, maraton, og surfski ble det avhold NM. Dessverre ikke for slalåm elv da det var for 
lav deltagelse, det skyldes nok først og fremst en for sen arrangementsdato. Vi ser en positiv utvikling 
innenfor surfski, og SUP er i startgropen.  
 
Padlestyret har engasjert seg i viktige idrettspolitiske spørsmål. Saker på agendaen har vært forslag 
til endret sammensetning av representasjon på Idrettstinget, innspill i forhold til 
spillemiddelsøknader, anleggsstrategi idretten og ikke minst forvaltningsordning. På hvilke kriterier 
spillemidler skal fordeles mellom idrettene. 
Styret har en god oppfølging med samarbeidspartnere, Olympiatoppen og NIF, Stiftelsen Sparebank 
DnB som finansierer Ro- og padleled prosjektet, Norsk Friluftsliv, nordiske land og det internasjonale 
padleforbundet – ICF. 
 
Styret har som fast punkt på styremøtene regnskap og budsjettoppfølging og forbundets økonomi er 
tilfredsstillende, men driften er fortsatt helt avhengig av støtte gjennom spillemidler. Våre frie 
inntekter er mye knyttet opp til salg av Våttkort. Fremover bør det vurderes mer innsats rettet mot 
andre eksterne inntektsmuligheter, selv om dette vil være tidkrevende. Finansieringen av vår 
toppidrettssatsing er utfordrende, og fortsatt veldig avhengig av Olympiatoppen (OLT). 
 
Takk til alle dere som stiller opp som frivillig for norsk padling, Store deler av aktivitetstilbudet og 
våre arrangementer, vil ikke være mulig uten dere. 

1.3. Medlemskap 

Aktivitetstallene for 2022 vil først foreligge i juni 2023. Tallene for 2021 viste 26 702 aktive 

medlemmer. Dette er en oppgang på 2 828 aktive og en økning på 11,85% i forhold til 2020-tallene. 

Av medlemstallet er 50,5 % menn og 49,5% kvinner, og av medlemmene er 3224 / 12,07% barn og 

ungdom (0-19år) i de 126 klubbene som har registrert aktivitet av våre 136 medlemsklubber. 

NPF er registret med klubber i samtlige 11 regioner. NPF har ingen formelle regionsledd i sin 

organisasjon. Våre klubber er fordelt på fleridrettslag og særidrettslag (idrettslag med kun en idrett).  

1.4. Økonomi  
NPF har i dag tilfredsstillende økonomi, og året gjøres opp med et driftsresultat i minus på kr 580.921 

og et årsresultat i minus på kr 507.277, mot budsjettert kr 99.000 i minus vedtatt på Padletinget 

2021.  

 

Egenkapitalen er pr 31.12.2022 på kr 6 148 501.  

 

For ytterligere detaljer; se økonomisk beretning. 

1.5. Representasjon  

Styret / administrasjon har vært representert ved følgende møter, prosjekter og arrangementer: 

 

- Norgesmesterskap i sprint, surfski, maraton og kajakk-polo  

- NM-Veka i Skien 

- Ledermøte NIF 

- ICF Congress 

- Årsmøtet i Norsk Friluftsliv 

- European Paddle Pass (EPP)  
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- Drukningsforebyggende Råd 

- Sjøfartsdirektoratet (Sakkyndig råd for fritidsfartøy) 

- Prosjektet «Ingen skal drukne» egen organisasjon ledet av Siv Jensen  

- Redningsselskapets representantsamling 

- Nettverk Oslofjorden 

- Knut Kjelsås representerte NPF på NIFs Ledermøte i mai. NPF er medlem i Særforbundenes 

Fellesorganisasjon (SFF), hvor nå alle de 53 Særforbundene er medlemmer pr d.d.  

- Geir Kvillum og Sven N. Anderssen har representert NPF på møtene i SFF og Ledersamling i 

NIF og styringsgruppen OLT.  

- NPF er også representert i stiftelsen Årungen Ro- og Padlesenter, med 2 styremedlemmer 

Eirik Verås Larsen og Sven Nordby Anderssen.  

- Sven N. Anderssen er valgt inn i styret for Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) med Martin L. 

Hanssen som varamedlem.  

- NPF ved Trond Glesaaen har plass i Nasjonal Kystledgruppe i kraft av prosjektet «Ro og 

Padleled i Oslofjorden». 

- Anna Sletsjøe i Strand Kajakklubb satt i utøverkomiteen i NIF og var Vara i NIF sitt idrettsstyre 

i 2022 

2. Oppfølging av Virksomhetsplanen 
Padletinget vedtok ny Virksomhetsplan i april 2021. Den bygger i stor grad på de samme 

satsingsområdene som ble vedtatt på padletinget i 2019. Virksomhetsplanen tar for seg 

prioriteringer og satsingsområder for kommende tingperiode. 

Pandemien gjorde arbeidet med å oppfylle målsettingene i Virksomhetsplanen krevende 

innledningsvis i 2022. Skiftende nasjonale føringer, og lokale smittevernsbestemmelser har gjort at 

planer har blitt endret, aktivitet utsatt eller avlyst. 

Hovedmålet for norsk padling er:  

Flere aktive medlemmer i godt organiserte klubber. 

Følgende innsatsområder er vedtatt i Virksomhetsplanen: 

• Organisasjonsutvikling 

• Kompetanseutvikling 

• Konkurranseaktiviteter 

Innsatsområdene skal styrke forbundets og klubbenes tilrettelegging for mer og bedre aktivitet i 

padling.  

Virksomhetsplanen har krevd at det settes inn større kraft mot organisasjonens evne til å 

tilrettelegge for god padleaktivitet på ulike nivåer og inn mot ulike grupper. Fokus er på en samlende 

organisasjon. Regionsmøter og klubbmøter har vært vår viktigste arena for å kommunisere 

Virksomhetsplanens målsettinger ut i klubbene, og vår oppfatning er at disse har blitt godt mottatt i 

klubbene fra ulike grener. Virksomhetsplanens hovedmål gir et fokus på klubbadministrasjon og 

styrearbeidet generelt. 



 

 Side 7 
 

NPFs informasjon og kommunikasjon internt og eksternt er via padling.no. «Norsk Padling» på 

Facebook og Instagram brukes som et supplement for å vise aktivitet ute i miljøet. 

2.1. Organisasjonsutvikling 
For å sikre økt langsiktig aktivitet har vi styrket organisasjonen for å kunne møte morgendagens krav 

til leveranse av god padleaktivitet. Herunder bruker vi tid og ressurser på å nå målene satt i 

forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på:  

• Minst 50 klubbesøk og klubbutviklingsprosesser per år 

o I 2022 har det vært gjennomført 42 klubbesøk og 6 klubbutviklingsprosesser, i tillegg 

til representasjon på samlinger og klubbarrangement. Les mer om de ulike 

klubbutviklingsprosessene her: http://padling.no/klubber/klubbutvikling/# 

• Bistå samtlige klubber som ønsker å etablere ruter i nasjonal padleled 

o Lillesand PK, Risør, Kristiansand, Søgne, Mandal, Agder FK  

o Øygarden, BSI, Os, Kvernbit, Nordhordland, Njørd, Austerheim, Askvoll, Sunnfjord 

Vestland FK. Gjennomført 1 befaring og flere teams-møter. Planlagt klubbmøte i 

2022.  

o Molde KK, Smøla KK, Møre og Romsdal FK Hærøy,  

o Ytre Namdal og Bindal Padleklubb, Trøndelag FK Hitra, Indre Fosen,  

• Innlandet FK. Gjennomført 2 fysiske møter og flere teamsmøter Gjøvik og Toten KK, Hamar R 

og PK, Furnesfjorden, Lillehammer 

• Nærøysund kommune og lokal klubb, Gjennomført 2 fysiske møter og flere teammøter 

• Innleggelse av ruter i padleappen vil være en pågående prosess 

• Bistå klubber som ønsker hjelp til å få flere aktive medlemmer 

o Klubbutviklingsprosesser 

o Våttkortstigen er det sentrale tiltaket for å øke antall aktive medlemmer klubbene.  

o Generell oppfølging klubber i det daglige 

o Barne-/ungdomsmidler til klubber 

• Flere aktive medlemmer i padleklubbene 

o Aktivitetstallene for 2022 foreligger først i juni 2023. Tall 2022 ble 26 702 aktive 

medlemmer 

• Bistå klubber med hjelp til hvordan de kan skape god og attraktiv padleaktivitet for barn og 

unge 

o ETU-ung, 2 stk. med til sammen 13 deltakere. 

o Barne-/ungdomsmidler til klubber 

o Aktivitetsbanken/undervisningsvideoer har blitt arbeidet videre med 

• Øke følgerandelen på Facebook og Instagram med 50 % 

o Antall følgere på Facebook har hatt en oppgang på 8% 

o Antall følgere på Instagram har hatt samme utvikling som FB. 

o Antall følger på Instagram for «padlelandslaget» har gått litt ned fra 2985 til 2.943  

• Utarbeide og forankre en anleggsstrategi 

o Arbeidet med å utarbeide en anleggsstrategi ble vedtatt. 

• Ferdigstille/oppdatere arrangementshåndboken 

http://padling.no/klubber/klubbutvikling/
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o Arbeidet har fått en utvikling gjennom arbeidet med Bølgefestivalen, og det 

foreligger nå en HMS-plan som enkelt kan implementeres i andre typer 

arrangementer. 

2.2. Kompetanseutvikling  
For å sikre økt langsiktig aktivitet har vi hevet kompetansen for å kunne møte morgendagens krav til 

leveranse av god padleaktivitet.  

I året 2022 har digitaliseringsløftet på kompetanse blitt videreført også i NPF. 

Herunder har vi fokus på å nå målene satt i forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende 

måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på: 

• 22 000 solgte Våttkort per år 

o Det er registrert nye 16.255 Våttkort i 2022. I 2021 var tallet 24.677. Vesentlig lavere 

enn forrige år, men samtidig langt over et gjennomsnittsår på rundt 12.000 utsendte 

kort. 

• 2% økning i antall godkjente trenere i Våttkortstigen 

o Økning i antall godkjente trenere i Våttkortstigen sammenlignet med 2021. Inkl. 

Livredning ute. 

o I 2022 ble 381 nye trenere registrert (de som fulførte Aktivitetslederkurs (AL), trener 

1 og 2, videregående og veilederkurs). Inkl. 63 deltagere på livredning ute.  

o I 2021 var det 373 nye trenere registrert (de som fulført AL, trener 1/2/3, 

videregående og veilederkurs). Inkl. 58 deltagere på livredning ute.  

• Avholde 6 EtU innen Para og UNG Ledelse 

o Det har i 2022 vært avholdt 3 etterutdanningsmoduler innen parapadling (EtU Para 

og EtU Psykisk helse) og 2 ETU Ung for trenere/aktivitetsledere. På kursene deltok og 

fullførte 29 trenere fra 15 ulike padleklubber rundt omkring i landet.  

• Avholde 3 dommerkurs per år 

Det er utviklet en egen dommerløype for grenene flattvann, kajakkpolo og surfski.  

o Det ble ikke avholdt dommerkurs i noen grener i 2022 

• Bistå klubber som ønsker å avholde samarbeidsarrangement i regionene 
Mest synlige bidraget er forbundets involvering i planlegging og gjennomføringen av NM-
veka. 

o Arrangert samarbeidsmøte med klubber i Mjøsa-regionen. 
o Regionsmøter 4 stk møter avholdt for havklubber 
o Klubbmøter Flattvann, Surfski, Elv, og Polo avholdt. 
o Til sammen 5 aktivitetsledersamlinger i Hav og Surfski. 

• Godkjenning av trener 3 utdanningen i henhold til. NIFs trenerløype 

o Trener 3 godkjenningen er pågående, og noe ulikt i utviklingsløp i de forskjellige 

padledisiplinene. 

• Implementere samtlige disipliner i aktivitetsbanken for barn- og ungdomsøvelser 

o Foreløpig er Hav/tur, Flattvann, og Livredning implementert av disiplinene 

o Forsterket dette arbeidet i 2022 og publisert på padling.no. Arbeidet med flere 

video-tips for de som leder aktivitet på vannet legges ut fortløpende. 
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2.3. Konkurranseaktiviteter 
For å styrke økt langsiktig aktivitet har vi lagt til rette for utvikling både i organiseringen av 

konkurranseidretten og i prestasjonsutviklingen i konkurranseaktiviteten.  

Konkurransesesongen ble noe preget av pandemien begrensninger både nasjonalt og internasjonalt.  

Nasjonalt måtte terminlisten endres og komprimeres. Herunder har vi fokus på å nå målene satt i 

forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende måloppnåelsespunkter som Norsk padling ville bli 

målt på: 

• Sertifisert som rent særforbund 

o Sertifisert i 2022. En resertifisering må på plass allerede i 2024 

• Flere deltakende klubber i NC og NM i alle grener 

o Gledelig å registrere at Trondhjem KK og Malvik IL / padlegruppe har et voksende 

konkurransemiljø på gang med deltakelse i NM/NC. 

• Etablere et konkurransemiljø innen parapadling i NC og NM 

o Ikke oppnådd, og vi mangler utøvere til en slik etablering. 

• Videreutvikle utviklingstrappen for sprint 

o Påbegynt en gjennomgang av eksisterende Utviklingstrapp. 

• Utdeling av kongepokal i både dame- og herreklassen 

o Utdelt Kongepokal for kvinner og for menn i 2022.  

• Avholdelse av NC og NM i konkurransegrenene 

o Det har blitt avholdt NM og NC i alle våre konkurransedisipliner unntatt elv slalåm. I 

grenene sprint, maraton, kajakk-polo og surfski ble det avholdt NM. NM kortbane og 

NM kajakk-polo ble arrangert under NM-Veka i Skien som ble godt dekket av NRK. 

• Avholde årlige regionmesterskap for flattvann i sør, vest, midt og øst med fokus på yngre 

årsklasser 

o Avholdt regionmesterskap i sør og vest.  

• Positiv trend på medaljestatistikken fra Nordisk Mesterskap 

o En meget positiv trend. I nordisk 2022 ble det tatt 44 medaljer mot 40 i 2021.  

• Medaljer i internasjonale mesterskap herunder også kvalifisere utøvere til OL 2021 

o En bronsemedalje i K2 VM maraton. Fremdeles et stykke opp i sprint for laget, men 

spesielt damene har hatt en fin utvikling i 2022 med ny Hovedtrener. 

• Fokus på lagbåt. 

o Damene har vist stor fremgang i lagbåt under året som er gått. 

3. Internasjonalt arbeid 
Ine Skjørten Wilson representerte Norge under kongressen til International Rafting Federation, og 

ble der valgt inn i utøverkomiteen for Europa. 

 

NPF er medlem i European Paddle Pass (EPP), et europeisk samarbeid opp mot et felles rammeverk 

som skal sikre at padlekompetansen holder et godt nivå på tvers av landegrensene.  
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4. Ro og Padleled Oslofjorden 
Det har også i 2022 blitt arbeidet godt med vårt store prosjekt Ro- og Padleled Oslofjorden. Dette 

prosjektet startet i 2019 og var planlagt avsluttet i mai 2022. Pga. korona har arbeidet blitt noe 

forsinket og ny sluttdato er satt til 31. mai 2023. Dette gjelder hovedsakelig oppføring av padlehuker 

og innlegging av data i padleapp.  

Prosjektet har nesten kommet i mål med å finne steder for plassering av padlehukene, det er valgt ut 

ni lokasjoner langs med kysten.  Den første padlehuken er allerede utplassert i Bispevika i Oslo, rett 

bak det nye Munchmuseet. Den åpnet for bestilling i april 2022. Denne padlehuken ble fint plassert 

på en stor flåte sammen med en badstue. Der er sendt inn byggesøknad for Bringebærholmen på 

Hvaler, Risholmen i Fredrikstad, Ulvika i Drammen og Lille Danmark i Risør. På Bringebærholmen fikk 

vi etter først å ha fått avslag godkjent byggesøknaden, og bygging ble iverksatt i november 2022. Pga 

kulde og is ble ikke padlehuken ferdig i 2022, men det er bare mindre arbeider som står igjen, og som 

vil bli utført så fort isen forsvinner. Vi fikk også godkjent byggesøknaden for Ulvika og Lille Danmark 

(fikk også godkjenning for Risholmen i januar 2023) og bygging vil bli gjort ila 2023.  For de andre 

padlehukene gjenstår noe avklaring med grunneierforhold på et par steder før byggesøknadene kan 

leveres. Dette vil bli fulgt opp i 2023.  

Når det gjelder padleruter så er vi nå oppe i over 4000 km hvorav vi har rutebeskrivelse for 3800 km. 

Her er det fremdeles rom for å melde inn flere rutebeskrivelser. Padleleden i Oslofjorden strekker 

seg over 400 km og utgjør altså om lag 4000 km med ruter.  Det nærmer seg tiden for å lansere enn 

egen app. Denne appen baserer seg på rutene som lages og legges ut tilgjengelig på Padleruter.no. 

Prosjektet har i perioden hatt et meget godt samarbeid med forskjellige klubber, lag og foreninger på 

frivillighetssiden.  Sammen med Oslofjordens Friluftsråd har prosjektet hatt mye godt samarbeid med 

kommunal- og fylkesforvaltning. Det er mange involverte i de forskjellige sakene, både når det 

gjelder padleruter, padlehuker og infoskilt.   

Ro- og padleled prosjektet i Oslofjorden følger sin gjennomføringsplan, selv om pandemien har 

forsinket oss noe, prosjektet nyter stor oppmerksomhet og er nå på vei inn i ferdigstillelsesfasen. 

5. Administrasjonen 
Forbundet leier kontorplass på Ullevål Stadion sammen med store deler av norsk idretts sentrale 

administrasjoner.  

 

Administrasjonen ledes av generalsekretæren som har arbeidsgiver og lederansvar for alle ansatte. 

Generalsekretæren rapporterer direkte til styret. I 2022 var det ansatt 6 personer med 

administrative/sportslige oppgaver, som utgjør 5 1/2 årsverk. I tillegg en prosjektleder i 50% stilling 

ansatt for 3 år knyttet til Sparebankstiftelsesfinansierte prosjektet «Ro og padleled i Oslofjorden.  De 

tekniske komiteene er organisasjonsmessig underlagt generalsekretæren.  

- Det er også leid inn tjenester for håndtering av inkluderingsarbeid, klubbutvikling, 

kursholdere og trenerstøtte landslag.  
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En annen viktig oppgave har vært å etablere ulike og varierte arenaer hvor vi får en tettere dialog 

med klubbene. Gjennom klubbesøk, klubbutvikling, TK-møter og regionsmøter får vi forankret og 

avklart hva NPF kan bidra med, og hva klubbene trenger i sitt utviklingsløp.   

 

Regnskapet er utført av Idrettens Regnskapskontor (NIF).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslo, 31.12.2022 / 22.03.2023                                     

 

 

Geir Kvillum   Knut Kjelsås    Elsa du Plessis 

President   Visepresident    Styremedlem 

 

 

Torgeir Toppe   Sven Nordby Anderssen   Tonje Pedersen 

Styremedlem   Generalsekretær   Styremedlem  
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6. Økonomisk årsberetning 2022 
Regnskapsåret 2022 viser et underskudd på kr 507 277, mot et budsjettert underskudd på kr 

369.000. I regnskapsåret 2021 fikk vi et betydelig bedre resultat enn budsjettert, så de to årene 

samlet ga et overskudd, mot et budsjettert underskudd. Rammetilskuddet og offentlig tilskudd viser 

en økning. Dette er basert på et større tilskudd til fordeling mellom særforbundene, høyere 

medlemstall i NPF og bedre måloppnåelse på Post 3 (basert på foregående års måloppnåelse på 

områdene aktivitetsomfang, aktivitetsutvikling, kompetanseutvikling og verdi og kvalitet). 

Forbundets midler er i stor grad knyttet opp til konkrete prosjekter basert på søknader og 

rapporteringsrutiner, og er styrt av politiske føringer og Idrettspolitisk dokument som gjelder for hele 

norsk idrett. Utover offentlig tilskudd har vi inntekter fra salg av Våttkort, kurs/egenandeler, samt 

samarbeidspartnere senior flatvann.  

 

Styret anser at midlene, frie og bundne, er benyttet til prosjekter og tiltak i tråd med 

Virksomhetsplanen for 2021-2023, samt føringer fra NIF og Norsk Friluftsliv. I tillegg har vi mottatt 

prosjektstøtte fra Sparebankstiftelsen til Ro- og Padleled Oslofjorden. 

 

Årsregnskapet gir en tilfredsstillende oversikt over forbundets økonomi og resultat av driften i 2022. 

Årsregnskapet er utarbeidet etter prinsippet om fortsatt drift da denne forutsetning er til stede. 

Styret har ikke mottatt honorarer for sine styreverv.  

 

Finansieringen av toppidrettssatsingen er krevende, og i stor grad avhengig av tilskudd fra 

Olympiatoppen. Padleforbundets aktivitet forurenser ikke det ytre miljøet utover hva som må anses 

akseptabelt og normalt i lys av virksomhetens art og omfang. Arbeidsmiljøet oppleves som positivt, 

og det har ikke vært skader eller sykdomsfravær i lengre perioder hos de ansatte. Administrasjonen 

består nå av fem menn og en kvinne.  

 

Styret anser den økonomiske status ved inngangen til 2023 som tilfredsstillende. Aktivitetstallene fra 

2021 danner grunnlaget for tildeling i 2023.  

7. Beretninger for internasjonale deltakelse og toppidrett 
Trenings- og konkurransevirksomhet var tilbake til normalen i 2022.  

7.1. U21 og U23 laget flattvann 

U21 ansvarlig: Karl-Anders Sletsjøe 

Samlinger: U21 utøverne deltok på samlingene som forberedelse til Nordisk Mesterskap. 

7.1.1. Konkurranseaktivitet:   

Nordisk Mesterskap U-21, Tampere, Finland 

- 9 herrer og 4 damer var tatt ut. 

- Det ble tatt 44 medaljer i 2022 mot 40 i 2021. 

EM Junior og U23 VM, Beograd, Serbia 

- Norge deltok med 5 junior herrer, og 1 dame og 5 herrer i U-23. 



 

 Side 14 
 

- Plasseringer Junior EM: 

o 14. plass K1 1000m Felix Svanberg  

o 16. plass K1 500m Felix Svanberg  

o 17. plass K1 200m Simen Straume. 

- Plasseringer U23 VM: 

o 4. plass K2 500m Hedda Øritsland og Maria Virik 

o 4. plass K1 1000m Maria Virik 

o 6. plass K2 MIX Maria Virik og Vemund Næss Jensen 

o 15. plass K1 500m Hedda Øritsland 

o 13. plass K1 500m Vemund Næss Jensen 

o 9. plass K1 1000m Vemund Næss Jensen 

o 10. plass K1 5000m Vemund Næss Jensen 

o 9. plass K1 5000m Elise Erland 

7.2. Senior landslaget flattvann  
Hovedtrener: Octavian Ispas  

Assistenter: Morten Ivarsen og Magnus Ivarsen 

Det ble gjennomført en rekordlang utenlandssamling våren 2022 i Mexico.  

7.2.1.  Konkurranseaktivitet:  

WC1 Racice, Tjekkia 

- 10. plass K1 5000m Amund Vold  

- 8. plass K1 5000m Eivind Vold 

EM sprint, München, Tyskland 

- 13. plass K1 500m Hedda Øritsland 

- 5. plass K1 1000m Maria Virik 

- 13. plass K4 500m Maria Virik/Kristine Amundsen, Anna Sletsjøe / Hedda Øritsland 

- 15. plass K1 500m Amund Vold 

- 15. plass K1 1000m Amund Vold 

- 8. plass K2 1000m Amund Vold og Vemund Næss Jensen  

Kongepokal herrer 2022: K1 1000m Eivind Vold, Oslo KK 

Kongepokal damer 2022: K1 500m Maria Virik, Bærum KK 

7.3. Maraton 

Maratonansvarlige: Arne B. Sletsjøe, Morten Ivarsen og Lars Hjemdal 

7.3.1. Konkurranseaktivitet: 

VM Maraton, Ponte De Lima, Portugal 

- Bronse K2 Long Course Amund Vold og Eivind Vold 

- 6. plass K1 Short Track Eivind Vold 

- 18. plass K1 Short Track Amund Vold 
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- 12. plass K1 Short Track Anna Sletsjøe 

- 13. plass K1 Long Course Anna Sletsjøe 

EM Maraton, Silkeborg, Danmark 

- 4. plass K1 Long Course Eivind Vold 

- 5. plass K1 Short Track Eivind Vold 

- 6. plass K2 junior Lars Ivarsen og Mikkel Sjursen 

- 7. plass K-1 U-23 Elise Erland 

WC1, Praha, Tsjekkia 

- 10. plass K1 5000m Amund Vold  

- 8. plass K1 5000m Eivind Vold 

World Games, Birmingham Alabama, USA 

- 4. plass Short Track Eivind Vold 

- 5. plass land maraton Eivind Vold 

- 9. plass Short Track Anna Sletsjøe 

- 7. plass lang maraton Anna Sletsjøe 

7.4. Elvepadling 
Norge har i sesongen 2022 deltatt internasjonalt i slalåm med Irisk Fyksen Sommernes, Trondhjem 

KK. 

7.5. Surfski 
Nordisk Mesterskap ble arrangert i Danmark. Ingen medaljer til de norske. 

Eivind Vold stilte i VM i Portugal. Uplassert. 
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